
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND     Nam Gia Nghĩa, ngày     tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp
nhiệm kỳ 2026 – 2031, trên địa bàn phường Nam Gia Nghĩa

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 
25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội 
và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 của Quốc hội 
về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm 
kỳ 2021 - 2026; ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng 
nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12/10/2025 của Bộ Nội vụ 
Hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại 
biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Chỉ thị số 46-CT/TW, ngày 16/5/2025 của Bộ Chính trị về lãnh đạo 
cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân 
các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031; 

Căn cứ Chỉ thị số 28/CT-TTg ngày 28/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ về 
tổ chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân 
các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Quyết định số 2284/QĐ-UBND ngày 25/11/2025 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Lâm Đồng về việc công nhận xã, phường miền núi trên địa bàn tỉnh Lâm 
Đồng;

Căn cứ Hướng dẫn số 11/HD-SNV ngày 25/11/2025 của Sở Nội vụ tỉnh 
Lâm Đồng hướng dẫn việc xác định số lượng đại biểu HĐND, xác định đơn vị 
bầu cử, thành lập Ban bầu cử, Tổ bầu cử, khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc 
hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Quyết định số 509/QĐ-UBND ngày 11/11/2025 của Ủy ban nhân dân 
phường Nam Gia Nghĩa về việc thành lập Ủy ban bầu cử phường Nam Gia Nghĩa;



2

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-UBBC ngày 24/12/2025 của Ủy ban bầu cử 
phường Nam Gia Nghĩa về việc ấn định và công bố số đơn vị bầu cử, danh sách các 
đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu Hội đồng nhân dân phường Nam Gia Nghĩa, nhiệm 
kỳ 2026 - 2031 được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử trên địa bàn phường Nam Gia Nghĩa;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường tại Tờ trình số 
49/TTr-VHXH ngày 16/01/2026.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập 22 (hai mươi hai) khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc 

hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026 - 2031 tại 
07 (bảy) đơn vị bầu cử trên địa bàn phường Nam Gia Nghĩa (Có danh sách kèm 
theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường; 

Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội phường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 
quan tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:      
- UBND tỉnh;
- Ủy ban bầu cử tỉnh;                            
- Sở Nội vụ;
- BCĐ UBBC phường;
- Thường trực Đảng ủy phường; 
- Thường trực HĐND phường;            (để báo cáo); 
- Chủ tịch, các PCT UBND phường; 
- BTT UBMTTQVN phường;
- Như Điều 3;
- UBBC phường;
- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp phường;
- Các đơn vị trường học;
- Tổ trưởng các Tổ dân phố;
- Trang thông tin điện tử phường;
- Lưu: VT, UBBC.      

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phan Văn Quốc



3

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH 
Khu vực bỏ phiếu đại biểu Quốc hội Khóa XVI 

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026-2031 
(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        /01/2026 của Ủy ban nhân dân phường Nam Gia Nghĩa)

STT Đơn vị bầu cử Khu vực bỏ phiếu Khu vực/địa bàn Địa điểm bỏ phiếu

Khu vực bỏ phiếu số 1 TDP 1 Nghĩa Tân Hội trường TDP 1 Nghĩa Tân
1 Đơn vị bầu cử số 1

Khu vực bỏ phiếu số 2 TDP 2 Nghĩa Tân Hội trường TDP 2 Nghĩa Tân

Khu vực bỏ phiếu số 3 TDP 3 Nghĩa Tân Hội trường TDP 3 Nghĩa Tân2
Đơn vị bầu cử số 2

Khu vực bỏ phiếu số 4 TDP 4 Nghĩa Tân Hội trường TDP 4 Nghĩa Tân

Khu vực bỏ phiếu số 5 TDP 5 Nghĩa Tân Hội trường TDP 5 Nghĩa Tân3 Đơn vị bầu cử số 3

Khu vực bỏ phiếu số 6 TDP 6 Nghĩa Tân Hội trường TDP 6 Nghĩa Tân

Khu vực bỏ phiếu số 7 TDP 1 Nghĩa Phú Hội trường TDP 1 Nghĩa Phú4 Đơn vị bầu cử số 4

Khu vực bỏ phiếu số 8 TDP 2 Nghĩa Phú Hội trường TDP 2 Nghĩa Phú



4

Khu vực bỏ phiếu số 9 TDP 3 Nghĩa Phú Hội trường TDP 3 Nghĩa Phú

Khu vực bỏ phiếu số 10 TDP 4 Nghĩa Phú Hội trường TDP 4 Nghĩa Phú

Khu vực bỏ phiếu số 11 TDP 5 Nghĩa Phú Hội trường TDP 5 Nghĩa Phú

Khu vực bỏ phiếu số 12 TDP 6 Nghĩa Phú Hội trường TDP 6 Nghĩa Phú

TDP 7 Nghĩa Phú
Khu vực bỏ phiếu số 13

TDP 8 Nghĩa Phú
Hội trường TDP 7 Nghĩa Phú

5 Đơn vị bầu cử số 5

Khu vực bỏ phiếu số 14
Ban Chỉ huy Bộ đội 
Biên phòng tỉnh

Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, 
TDP 5 Nghĩa Phú

Khu vực bỏ phiếu số 15 TDP Tân Hòa, Hội trường TDP Tân Hoà

Khu vực bỏ phiếu số 16 TDP Tân Hiệp Hội trường TDP Tân Hiệp

Khu vực bỏ phiếu số 17 TDP Tân Bình Hội trường TDP Tân Bình 

6 Đơn vị bầu cử số 6

Khu vực bỏ phiếu số 18 TDP Tân Lợi Hội trường TDP Tân Lợi

Khu vực bỏ phiếu số 19 TDP Tân An Hội trường TDP Tân An

Khu vực bỏ phiếu số 20 TDP Tân Phương Hội trường TDP Tân Phương

7 Đơn vị bầu cử số 7

Khu vực bỏ phiếu số 21 TDP Tân Phú Hội trường TDP Tân Phú



5

Khu vực bỏ phiếu số 22 TDP Đắk R’Moan Hội trường TDP Đắk R’Moan


		2026-01-18T06:18:19+0700
	trần danh khoa


		Phan Văn Quốc
	2026-01-18T08:34:53+0700
	Signer's office
	Phan Văn Quốc
	Signing document


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T08:34:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T08:35:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T08:36:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T08:36:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T08:37:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




